



شکستن میز مذاکرات هنرنیست

حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان ۵ سفير جديد نروژ، يونان، چک، نيچر به و سوييس در تهران رايه حضور پذيرفت و استوار نامه های انسان را دریافت کرد. رئيس جمهوری گفت: ضربه به برجام، ضربه به امنيت و ثبات منطقه و جهان است و اميدواريم اتحاديه اروپا جلوی حرکت های ناصحيح که مخل صلح و همکارى های بين المللی است، بایستد...



یکشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۶ • ۲۲ مهر ۱۳۹۶
سال پنجم شماره ۱۱۵۰ • صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
Sun 15 Oct 2017 412 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

کاهش تدریجی نرخ سود تسهیلات

عضو شورای پول و اعتبار گفت: پس از تثبیت اجرای مصوبه اخیر کاهش نرخ سود سپرده‌ها در نظام بانکی، اقداماتی برای کاهش نرخ سود تسهیلات نیز باید صورت بگیرد. بهمن عبدالهی در گفتگو با اینستا درباره برخی برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از سوی بانک مرکزی برای حرکت تدریجی به سمت کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی افزود: تاکنون منابع مالی و نرخ سود تسهیلات...



سرمقاله

دوره‌های سفته‌بازی در اقتصاد ایران

احسان سلطانی
کارشناس اقتصادی



اولین دور بزرگ سفته بازی در اقتصاد ایران، از ابتدای دهه هشتاد در زمین و مستغلات شروع شد و سفته‌بازان با کسب منافی که هیچ گاه در اقتصاد ایران خلق نشده و نخواهد شد، در نهایت قیمت‌های زمین و مسکن را در حدی بالا بردند که این بیش از سال ۱۳۹۲ تا کنون زمین گیر شده است.

دور جدید، مسابقه برای افزایش سودهای بانکی و به عبارتی سفته‌بازی روی پول بود که کماکان هم ادامه دارد... اما از نفس دارد می‌افتد...

ادامه در صفحه ۹

یادداشت

رویکرد غیر مستولانه ترامپ درباره ایران

تحریریه فایننشال تایمز

در دوران باراک اوباما، جمهوریخواهان به طور مداوم رئیس جمهور ایالات متحده را متهم به ضربه زدن به رهبری آمریکا در جهان می کردند اما این دونالد ترامپ رئیس جمهور جمهوریخواه بود که با سرعتی بالا باعث عقب نشینی آمریکا از جامعه جهانی شد. در ابتدا ترامپ آمریکا را از توافق تجارت آزاد ترنس پاسیفیک خارج کرد. سپس از توافق اقلیمی پاریس بیرون رفت و این هفته از سازمان یونسکو خارج شد. اکنون ترامپ به طور خطرناکی توافق هسته ای ایران را از بین تهران و شش قدرت جهان امضا شد مورد هدف قرار گرفته است...

ادامه در صفحه ۱۲

با تقویت ۵۱۹ واحدی شاخص کل بازار سرمایه؛

اقتصاد ترامپ را روسیاه کرد

عزم جدی «توتال» برای همکاری در پارس جنوبی انتقاد جهان از مواضع رئیس جمهور آمریکا

۱۲۰۹۴



جهانگیری در آیین افتتاح کارخانه آهن اسفنجی خبر داد:

ایجاد ۷۰۳ هزار فرصت شغلی در بهار ۹۶ افزایش ۳۰۰ کیلوگرمی مصرف سرانه فولاد در کشور

۲۰۱

جهانگیری در آیین افتتاح کارخانه آهن اسفنجی خبر داد:

ایجاد ۷۰۳ هزار فرصت شغلی در بهار ۹۶

از طریق گفتوگو و در پای میز مذاکره حقوق ملت ایران را به ثبات برسانیم. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اداره امور اقتصادی کشور به نحو مطلوب گفت: دولت اطلاع دارد که مردم از بیکاری رنج می‌برند و وضعیت معیشتی آنها مناسب نیست. ما باید تلاش کنیم که اقتصاد کشور بزرگ شود و با اشتغال زایی و افزایش درآمد مردم، زندگی شرافتمندانه‌ای برای آنها مهیا سازیم. جهانگیری با بیان اینکه سال گذشته رشد اقتصادی ایران بالای ۱۲ درصد بالاترین رشد اقتصادی در سطح دنیا بود، ابراز داشت: وقتی که این آمارهای رسمی اعلام می‌شد، عده‌ای درباره این ارقام تردید داشتند اما به تازگی صندوق بین‌المللی پول که مقرر آن در آمریکا است اعلام کرد که ایران در سال ۲۰۱۶ از رشد بالای ۱۲ درصد برخوردار بوده است.

وی افزود: در سه ماه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال قبل نیز رشد اقتصادی بالای ۷ درصد بوده و ایجاد شغل در سه ماهه نخست آمارال نسبت به سال قبل ۷۰۳ هزار نفر بوده است.

جهانگیری اقتصاد مقاومتی را بهترین پروژه پیشروی کشور توصیف کرد و ابراز داشت: اقتصاد مقاومتی فقط برای دوران سخت و تحریرها نیست بلکه بهترین پیام اقتصاد مقاومتی این است که اقتصاد کشور را به جاگاهی برسانیم که هیچ‌کانه تنش‌ناهنه باشد. آسیب برساند و این راهبردی است که به صورت جدی دنبال می‌شود. معاون اول رئیس جمهور گفت: اینکه برخی می‌گویند دولت اقتصاد را به سپاه داده سختی جفا و غیرمنصفانه است چرا که دولت به میزانی که بخواهد پروژه‌ها و طرح‌ها را در اختیار سپاه قرار می‌دهد.



سخنان ترامپ را تکرار اتهامات ناروا، ناصحیح و دروغ نسبت به ملت ایران که ملتی متمن، تاریخ‌ساز و اثرگذار در تمدن جهانی هستند دانست و ابراز داشت: یک شخص معمولی وقتی می‌خواهد درباره منطقه‌ای سخنرانی کند حداقل سعی می‌کند که نام آن منطقه را یاد بگیرد اما رئیس جمهور آمریکا برخلاف تمام اسناد معتبر بین‌المللی، خلیج فارس را که قرن‌هاست با این نام در اسناد بین‌المللی ثبت شده، با نام جعلی به کار برده است.

وی با اشاره به اظهار نظر مغرضانه ترامپ درباره سپاه پاسداران یادآور شد: سپاه از جمله نهادهایی است که با تصام وجودی استند و از نظام و ملت دفاع کردند. مگر ملت ایران فراموش می‌کند که سپاه در دوران دفاع مقدس چه نقشی داشته است. دشمنان ملت ایران داعش را ایجاد کردند که امنیت ایران را به خطر بیندازد اما سپاه ایستادگی کرد و امنیت ملی را حفظ کرد. معاون اول رئیس جمهور گفت: باید به دنیا نشان دهیم که ما کشوری هستیم که برای پیچیده‌ترین مسائل بین‌المللی راه حل داریم و قادریم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

حرف‌های ترامپ، طنز تاریخی است



ماجرای رانمی‌پوشاند. وی با تأکید بر وجود اسناد متقن و روشن تاریخی در مورد «خلیج فارس» در همه منابع رسمی، علمی و سیاسی و جغرافیایی، گفت: طنز تاریخی و سیاسی است که رئیس جمهور یک کشور مدعی جهاننداری، با نگاه‌بازاری‌پایی و ترغیب برخی کشورهای عربی برای کمک‌های مالی و پولی، یک حقیقت تاریخی را مخدوش نماید.

خصمانه‌ی رئیس جمهور آمریکا را تکرار بحث‌های زمان تبلیغات انتخابات دانست و گفت: هنوز دنبال فشار به ایران و طرف‌های مذاکرات هسته‌ای برای گرفتن امتیازات بیشتر در برجام است و گویانمی‌داند که تصویب معاهدات بین‌المللی زمان خاص دارند و پس از آن نوبت اجراست.

وی تلاش برای ربط موضوعات نامربوط به مذاکرات هسته‌ای و برجام را یکی از اهداف آمریکا و برخی طرف‌ها برای توسعه‌ی مذاکرات دانست و گفت: الحمدلله با تدبیر مقام معظم رهبری و هوشمندی مسئولین، موضوع برجام منحصر به مسائل هسته‌ای شد و لاغیر. آیت‌الله‌هاشمی شاهرودی مخالفت کشورهای اروپایی و دیگر طرف‌های مذاکره در ۲۰۱۶ را دلیل انزوای سیاسی آمریکا در این مسئله خواند و گفت: ایران بارها اعلام کرده که علی‌رغم پایبندی به تعهدات جهانی، بر سر مسائل دفاعی خویش با هیچ کشوری معامله نمی‌کند و این مهم، حق تاریخی ملت ایران برای نسل‌های فعلی و آینده است.

ایشان با تأکید بر این نکته که «تبیاه پنهان دست رئیس جمهور غیرمتصادد و غیر متوازن آمریکا داد»، گفت: الحمدلله ملت ایران زیر چتر ولی فقیه در نظام ولایتی و وحدت خوئی دارند و نمی‌گذرند دیگران با یاهو گوئی و اتهامات راهی در مسائل داخلی ایران اسلامی، دخالت کنند.

معاون اول رئیس جمهور باطل السحر و طوطه‌های دشمنان و به خصوص آمریکا را اتحاد بین ملت، جریان‌های سیاسی و اقتدار مختلف مردم و نیز تبعیت از فرامین رهبر معظم انقلاب دانست و تأکید کرد: مهمترین کاری که باید در برابر شیطنتهای آمریکا در پیش بگیریم این است که باید در داخل کشور منسجم و متحد باشیم تا در شرایط مدیریت کشور با روحیه، شجاعانه و با جسارت تصمیمات کارشناسانه و علمی اتخاذ کند. به گزارش ایلنا، استحاق جهانگیری در آیین افتتاح کارخانه آهن اسفنجی میانه با اشاره به سخنان شب گذشته رئیس جمهور آمریکا تصریح کرد: مشخص بود که سخنان ترامپ از روی عصبانیت است چرا که او در زمان تبلیغات ریاست‌جمهوری سخنانی گفت اما بعداً با واقعیت‌های اداره کشور و مسائل بین‌المللی روبرو و متوجه شد که تمام سخنانی که برای اخذ رأی از مردم به زبان آورده با واقعیت‌ها مغایر است. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اعتراض‌ای ترامپ به دولت پیش از خود خاطر نشان کرد: ترامپ به دولت پیش از خود انتقاد می‌کرد که داعش ایجاد کردند و هفت هزار میلیارد دلار پول آمریکا را در منطقه خاورمیانه هزینه کردند.

جهانگیری ادامه داد: ترامپ معتقد بود که امریکادر جریان برجام در مقابل ایران عقب‌نشینی کرده و نتیجه آنکه اگر من رئیس جمهور شوم خیلی کارها انجام خواهم داد و اکنون که مدتی از ریاست‌جمهوری او سپری شده، هیچ حرف منطقی از او شنیده نشده و کسی جز نفرت، تهمت، بدبینی، دروغ و توهمین حرف دیگری از او نشنیده است. معاون اول رئیس جمهور

((آگهی مزایده عمومی «۱-م - ۹۶»))

نوبت اول



بانک توسعه تعاون در نظر دارد اموال مستعمل و مستهلک خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱-م-۹۶ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، گشایش پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) از این طریق امکان پذیر می‌باشد. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۲

مهلت بازدید از اقلام مزایده: از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۳ تا روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۳۰ ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۶:۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهادت: از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۳ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۳

زمان گشایش پیشنهادت: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۸

زمان اعلام به برنده: ساعت ۱۱:۰۰ روز دو شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۸

ردیف	نام کالا	قیمت پایه کارشناسی (به ریال)	سپرده شرکت در مزایده (به ریال)
۱	اقلام مستهلک	۵,۲۹,۰۰۰ ریال	
۲	انواع ضایعات آهن	به ازای هر کیلو ۵,۰۰۰ ریال	
۳	انواع ضایعات آلومینیوم	به ازای هر کیلو ۳۰,۰۰۰ ریال	
۴	انواع ضایعات چدن	به ازای هر کیلو ۵,۰۰۰ ریال	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	انواع ضایعات پلاستیک	به ازای هر کیلو ۱۵,۰۰۰ ریال	
۶	سیم و کابل تلفن و برق	به ازای هر کیلو ۲۵,۰۰۰ ریال	

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مزایده: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان بزرگمهر - نبش خیابان برادران مظفر - پلاک ۱۴ - بانک توسعه تعاون - امور مهندسی - پشتیبانی - اداره تدارکات و خدمات - دایره قراردادهای، مناقصات و مزایده اقدام نمایند. تلفن ۶۱۰۳۲۲۴۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۴۱۹۳۴۳
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸